Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Suplemento nimero 5 del BORM numero 80 de 09/04/2021 Pagina 6

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Presidencia

2367 Decreto del Presidente n.° 49/2021, de 9 de abril, por el que
se dispone el nombramiento de dofia Maria del Valle Miguelez
Santiago, como Consejera de Empresa, Empleo, Universidades y
Portavocia.

Visto el articulo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Regién de Murcia.

Dispongo:

El nombramiento de dofia Maria del Valle Miguélez Santiago, como Consejera
de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia.

El presente Decreto surtird efectos el mismo dia de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

Dado en Murcia, a 9 de abril de 2021.—El Presidente, Fernando Lopez Miras.

NPE: A-090421-2367 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-09T12:25:44+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-09T12:25:48+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



